
Cēsu novadā sākti apjomīgi ietvju un ielu
pārbūves darbi

Sākoties būvdarbu sezonai un īstenojot 2020.gada Cēsu novada pašvaldības budžeta
investīciju plānu, sākti vai plānoti vairāku ielu un gājēju ietvju posmu pārbūves vai
izbūves darbi Cēsu novadā.

Ietvju pārbūve Lapsu un Raiņa ielā

Patlaban Raiņa ielas posmā no kāpnēm uz Pļavas ielu līdz Piebalgas ielai norit ietves
atjaunošanas darbi. Tika demontētas betona plāksnes, aizvesta un nomainīta ietves
nestspējas grunts, mainītas akas un ieklāts bruģa segums.

Raiņa  ielas  ietves  bruģī  tiks  iestrādātas  vadulas  vājredzīgajiem un  neredzīgajiem
iedzīvotājiem.  Tāpat  arī  tiks  atjaunotas  kāpnes  uz  Cēsu  neredzīgo  biedrības
dzīvojamajām  mājām.

Savukārt Lapsu ielā sākta ietves pārbūve posmā no Vaives ielas līdz Kaļķu ielai. Arī tur
patlaban demontēts iepriekšējais segums. Pastiprināta uzmanība tiek pievērsta grunts
nostiprināšanai, tāpat tiks mainītas akas, iečauloti komunikāciju kabeļi. Plānotais ietves
segums – bruģis.



Atlikušo Lapsu ielas ietves posmu no Piebalgas līdz Leona Paegles ielai  paredzēts
pārbūvēt jūnijā. Šajā posmā ietve tiks asfaltēta.

Pēc iepirkuma procedūras pabeigšanas maijā tiks sākta gājēju ietves izbūve (pirmā
kārta) Rīgas ielā posmā no Ata Kronvalda ielas līdz Pētera ielai.

Tāpat ietves pārbūve kopā ar ielas braucamās daļas remontu paredzēta Viestura ielā –
posmā no Slimnīcas līdz Satekles ielai un Raiņa ielā, posmā no Piebalgas ielas līdz
Zvirbuļa ielai. Šos darbus paredzēts sākt vasaras pirmajā pusē.

Atvainojamies gājējiem par būvniecības darbu laikā iespējamajām neērtībām!

Sākti  A.Kronvalda  un  Rūpniecības  ielas  remontdarbi;  izbūvēs  Balto  ielu;
atjaunos Viestura, Satekles, Raiņa ielas posmus

A.Kronvalda ielā sākti pārbūves darbi posmos no Rūpniecības ielas līdz Baltajai ielai un
no  A.Pumpura  ielas  līdz  Ausekļa  ielai.  Šajos  posmos  tiks  veikta  esošā  seguma
demontāža un inženierkomunikāciju nomaiņa, ko plānots pabeigt aprīļa mēnesī.

Tāpat šonedēļ sāksies Baltās ielas izbūves darbi Cēsu industriālā parka vajadzībām.
Tiks  būvēts  ielas  posms  no  E.Veidenbauma līdz  A.Kronvalda  ielai,  izbūvējot  ielas
segumu  un  apgaismojumu.  Cēsu  industriālā  parka  vajadzībām  aprīļa  beigās  tiks
izbūvēta transformatora apakšstacija.

Paralēli Rūpniecības ielā tiek mainītas komunikācijas – ūdensvads, kanalizācijas, kā arī
tiks mainīts ielas apgaismojums.

https://www.cesis.lv/images/gallery/48799508094afc03c84fc61eff6df4be/000/000/059/s2_5984.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/fb5b2995a9e49e93f5c8b332c2b53983/000/000/059/s2_5985.jpg


Pašvaldība arī noslēgusi līgumu ar SIA “Imberteh” par Satekles, Viestura un Raiņa ielas
posmu pārbūvi.

Jau Maija pirmajā pusē plānots sākt Viestura ielas un gājēju ietves pārbūvi no Slimnīcas
ielas līdz Zaķu ielas satiksmes pārvadam. Tam sekos darbi Satekles ielā posmā no
Viestura līdz Bērzaines ielai un Raiņa ielā posmā no Piebalgas līdz Zvirbuļu ielai. Visos
posmos tiks nofrēzēta esošā asfalta virskārta, nostiprināta grunts, veikta aku vāku un
pārsedžu nomaiņa un uzklāts jauns asfalta segums.

Vaives pagastā notiek Veismaņu ceļa būvniecība posmā no Krīviem līdz Veismaņu
ciemam. Tiek skaņotas pirmās darbu izpildes.

Tāpat, pieturoties labiem laika apstākļiem, tiks sākts sezonālais bedrīšu remonts.

https://www.cesis.lv/images/gallery/44b779f2ec545bb3deb7f6ca714fb09c/000/000/059/s2_5986.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/3400de061fa5f42f160795ee3ac35322/000/000/059/s2_5987.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/f13b03ee4db7c93292bdf10ec182316c/000/000/059/s2_5988.jpg

